
Zápasy kuželkářů rozhodly 3 kuželky 
 
Zatímco Jičín A dokázal po dobrém výkonu vyhrát v Trutnově o 3 kuželky, o stejný počet kuželek 
prohrál Jičín B doma s Bohušovicemi.  
 
Jičín A musel ve Vrchlabí čelit nejlepšímu letošnímu výkonu Trutnovské Lokomotivy. Utkání bylo 
vyrovnané od začátku do samého konce. Díky novému osobnímu rekordu Jiřího Vejvary, který shodil 
skvělých 612 kuželek držel Jičín po prvních duelech těsné vedení za stavu 1:1. Ve dvou třetinách utkání 
bylo skóre stále vyrovnané a to 2:2, když Lukáš Vik dokázal ve velmi důležitém duelu zvítězit o jedinou 
kuželku 560-559 3:1. Josef Vejvara přes velmi dobrých 568 podlehl nejlepšímu z domácích hráčů 
Červinkovi 595. V koncovce vše rozhodly až poslední hody, po kterých byl šťastnější Jičín. Roman Bureš 
537 a Jaroslav Soukup 586 dovedli utkání do vítězného konce 5:3 o 3 kuželky. Jičín A se tak posunul na 
druhé místo tabulky a při prohře vedoucího Č.Kostelce snížil jeho náskok na pouhé 2.body.   
 
SKK Jičín B se v domácím prostředí opět herně trápil. Vůbec mu nevyšel především úvod zápasu, po 
kterém prohrával 0:2 o 60 kuželek. Domácí však bojovali. V prostřední části snížili Jiří Kapucián, 
nejlepším výkonem utkání 543 bodů  a Jiří Brumlich, který vystřídal Plaňanského st. na rozdíl pouhých 
13 kuželek. Brumlich mohl dokonce svůj duel otočit a srovnat skóre, nakonec mu však bod o pár kuželek 
v dorážce unikl. Hosté tak stále vedli 3:1. Jaroslav Kříž a Vladimír Pavlata však začali skvěle závěrečnou 
část utkání a brzy dostaly Jičín do vedení. Kříž exceloval na úvodní dráze kde porazil 163 kuželek! 
Vedení jičínští postupně navyšovali až na velice nadějných 45 kuželek! Před poslední drahou vedl Jičín 
ještě o 30 kuželek, ale nevydařená závěrečná dorážka a hodová devítka soupeře čtyři hody před koncem 
opět otočila skóre o pouhé 3 kuželky na stranu Bohušovic, které tak z Jičína vezou výhru 6:2. 
 
  

 TJ Lokomotiva Trutnov 3361 3:5 3364 SKK Ji čín A (12:12) 

 KUŽEL Miroslav 589 4:0 501 VIK Miloslav 
 JENÍČEK Jaroslav 508 0:4 612 VEJVARA Jiří 
 VLČEK Michal 559 1:3 560 VIK Lukáš 
 ČERVINKA Jiří 595 3:1 568 VEJVARA Josef 
 RYŠAVÝ Tomáš 570 3:1 537 BUREŠ Roman 
 KRATOCHVÍL Karel 540 1:3 586 SOUKUP Jaroslav 
 

 SKK Ji čín B 3028 2:6 3031 SKK Bohušovice         (12:12) 

 PLAŇANSKÝ Agaton ml. 507 2:2 539 SEMERÁD Jiří 
 KŘÍŽ Pavel 482 1:3 510 PERNÍČEK Milan 
 KAPUCIÁN Jiří 543 4:0 486 FILIP Roman 
PLAŇANSKÝ Agaton st. + BRUMLICH 474 1:3 484 DAŘÍLEK Lukáš 
 PAVLATA Vladimír 500 2:2 511 ŠOUREK Ladislav 
 KŘÍŽ Jaroslav 522 2:2 501 PERNÍČEK Martin 
 
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 5:3 3267-3242 (11,5:12,5)19.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Jičín A 3:5 3361-3364 (12:12) 19.11. 

TJ Dynamo Liberec -  TJ Červený Kostelec 6:2 3182-3120 (16:8) 19.11. 

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Neratovice 3:5 3160-3164 (13:11) 19.11. 

SK PLASTON Šluknov  -  TJ Lokomotiva Liberec 6:2 3124-3060 (12,5:11,5)19.11. 

SKK Jičín B -  SKK Bohušovice 2:6 3028-3031 (12:12) 19.11. 

Tabulka:  



 1. TJ Červený Kostelec  9 7 0 2 48,5:23,5 120,5:95,5 3169 14 
 2. SKK Jičín A 9 6 0 3 43,0:29,0 122,0:94,0 3304 12 
 3. KK Akuma Kosmonosy  9 6 0 3 40,0:32,0 118,5:97,5 3186 12 
 4. TJ Dynamo Liberec  9 5 1 3 46,0:26,0 121,5:94,5 3159 11 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou  9 5 0 4 35,5:36,5 109,5:106,5 3213 10 
 6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  9 4 1 4 38,0:34,0 109,5:106,5 3121 9 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov  9 4 0 5 36,5:35,5 117,0:99,0 3174 8 
 8. SK PLASTON Šluknov   9 3 2 4 34,0:38,0 93,5:122,5 3104 8 
 9. SKK Jičín B 9 4 0 5 31,0:41,0 101,5:114,5 3142 8 
 10. SKK Bohušovice  9 2 2 5 30,0:42,0 97,0:119,0 3097 6 
 11. TJ Neratovice  9 3 0 6 26,0:46,0 93,5:122,5 3135 6 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  9 2 0 7 23,5:48,5 92,0:124,0 3115 4 

10. kolo 

26.11.11 so 09:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou - SKK Bohušovice 
26.11.11 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - SKK Jičín B 
26.11.11 so 13:00 TJ Neratovice - SK PLASTON Šluknov  
26.11.11 so 10:00 TJ Červený Kostelec - KK Akuma Kosmonosy 
26.11.11 so 13:30 SKK Jičín A - TJ Dynamo Liberec 
26.11.11 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - TJ Lokomotiva Trutnov 
 
 
          Jiří Kapucián 


